PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL DE RESULTADOS DOS RECURSOS

A Secretaria de Educação, nos termos da legislação vigente e do Edital

Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, torna público o resultado dos

recursos interpostos pelos candidatos. A resposta na íntegra será enviada no email

que o candidato informou no recurso.

Nome do candidato Nº. de Inscrição Resultado

ADRIANA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 120215952 INDEFERIDO

ADRIANA DOS SANTOS BRAGA 120211383 DEFERIDO

ALESSANDRA TRINDADE SHIMOMOTO 120210566 INDEFERIDO

ALINE MANCINI DE OLIVEIRA PEREIRA 120212984 INDEFERIDO

AMANDA CASTILHO BESERRA 120216118 INDEFERIDO

AMANDA FIUSA SEPULVEDA CREPALDI 120215178 INDEFERIDO

ANA LUCIA DE ALMEIDA 120211924 INDEFERIDO

ANA PAULA DE CAMPOS CASTILHO 120214922 INDEFERIDO

ANA PAULA DOS SANTOS 120213569 DEFERIDO

APARECIDA PEREIRA DA SILVA 120210601 INDEFERIDO

CARMEN LUCIA SOARES DE JESUS 120213581 INDEFERIDO

CINTIA SANTOS DE MELO MENDONÇA 120217912 DEFERIDO

CRISTINA GONÇALVES CUNHA BATISTA 120211201 INDEFERIDO

CRISTINA GONÇALVES CUNHA BATISTA 120211241 INDEFERIDO

DANIELA DE JESUS RODRIGUES 120215118 INDEFERIDO

DAYANNE FABRÍCIO BRESSAN 120215445 INDEFERIDO

DORALICE LEMOS LEITE DA SILVA INEXISTENTE INDEFERIDO

EDILEUSA CARVALHO SANT ANNA 120217182 DEFERIDO

ERICA CRUZ GASPERINI 120212742 INDEFERIDO

ERICK OLIVEIRA DA SILVA 120213242 INDEFERIDO

FABIANA FERNANDES DE SOUZA 120210209 INDEFERIDO

FÁTIMA PEREIRA DE LIRA. 120215891 INDEFERIDO

FLÁVIA DE SOUSA FREITAS 120212599 INDEFERIDO

GIZELE NASCIMENTO DOS SANTOS DA SILVA FERREIRA 120211278 INDEFERIDO

IRACEMA RIBEIRO GRISI DE SOUSA 120211166 INDEFERIDO

IVANA BENEDITA DA SILVA CAVALHEIRO 120211276 INDEFERIDO

JACIARA MARIA DA SILVA PEREIRA 120211452 INDEFERIDO

JEFFERSON VALLADAO OLIVEIRA DE MELLO 120214493 INDEFERIDO

JOÃO CARLOS FERREIRA DE ANDRADE 120213279 INDEFERIDO

JONIA DA SILVA BRAGA 120213759 INDEFERIDO

JULIANA MARTINS DE BRITO 120216601 INDEFERIDO

JUSSARA OLIVEIRA VAINI 120218469 INDEFERIDO

KAROLINY MARTINAZZI SILVA 120218834 INDEFERIDO

KELLI RENATA DE MELO 120211221 INDEFERIDO

KELLY WIEDERSPERGER RAMALHO 120211212 INDEFERIDO

KÉZIA RAMOS DO NASCIMENTO MOLINA 120217413 INDEFERIDO

LEIDE PEREIRA DOS SANTOS 120218294 INDEFERIDO

LUANA CRISTINA MARQUES LOBATO 120217851 INDEFERIDO

LUZIA ALCANTARA CINTAS GOMES 120213890 INDEFERIDO

MARCIA MARIA DA SILVA 120217869 INDEFERIDO

MÁRCIA THIEMY MOORI NANIWA 120211246 INDEFERIDO

MARIA CAROLINA DE MARCOS MILLAN 120217819 DEFERIDO

MARIA DO SOCORRO ALVES PEREIRA 120216513 INDEFERIDO

MONICA CUSTÓDIO DA SILVA 120213887 INDEFERIDO

MONIQUE DE JESUS 120218697 INDEFERIDO

MONIQUE FERREIRA DA SILVA 120210268 DEFERIDO

NADILA STEPHANIE CAMPOS MACHADO 120216809 INDEFERIDO

PATRICIA COSTA DE JESUS 120210505 INDEFERIDO

PATRICIA RABELO CASTRO 120212074 INDEFERIDO

POLIANA CANAVERDE PEREIRA ROCHA 120211751 INDEFERIDO

RENATA DOS SANTOS ROCHA INEXISTENTE INDEFERIDO

RICARDO PRUDENTE ORTEGA 120215039 INDEFERIDO

ROBERTA PINHEIRO MORAIS 120213891 DEFERIDO

SHEILA DE MATOS TELES NERY 120218053 INDEFERIDO

SILVIA RONALDA LIMA NUNES 120214828 INDEFERIDO

SISLENE DE SOUZA ELEUTÉRIO SALLES 120213825 INDEFERIDO

SONIA TERCILIA EXPEDITO 120214095 INDEFERIDO

VIVIANE APARECIDA SOUZA DOS SANTOS 120216723 INDEFERIDO

YARA MACEDO 120216411 INDEFERIDO

ZÉLIA ROSA DA SILVA INEXISTENTE  INDEFERIDO

Mogi das Cruzes, 27 de abril de 2021.

Débora Batista Laranjeira
Presidente da Comissão